[

Zaklad Produkeyjno Handlowo Uslugowy
96-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29
www.hakpol.pl
POLAND

Zaczep kulowy do samochodu:

MAZDA 5
02/05 - 08
Nr katalogowy X/019

KARTA GWARANCY.INA

Wiarunki gwarancyjne i postepowanie reklamacyjne

Producent zobowiigzuje sig do wymiany wadliwego wyrobu w OKEesIC 1.2 miesigey
od daty zakupu Tub 24 miesigey od daty produkepi, w ierminie T4-dniowym.
Wymiang wadliwego wyrebu dokonuje si¢ w migjscu zakupu lub bezposrednio

u producenta.

3. Nie podlega reklamacji gwarancyjnej zaczep kulowy, ktorego uszkodzenic
nastgpilo:
a)  wskutek wypadku,
by wskutek nieprzestrzegania zasad prawidiowe] obstugi, eksploatacji, konserwagji

podanych w instrukgii.

I Karta pwarancyjna bez daty sprzedazy | picczect sklepu lnb warsztaln montujacego,
nie moze stuzy¢ jako podstawa do reklamac)i.

s W skutek nie prawidlowego zamontowania zaczepu.

Przeznaczenie

Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowania preyczep
towarowych i turystycznych.

Warnnki zamontowania

Zaczep moze by¢ zamontowany | cksploatowany w samoc

wdzie, kidry posiada

whadciwy stan techniczny elementow podwozia, poprzez kiare nastepuje podigezenie
Zaczepu,
Flementy e nie mogg by ¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dzialanie korozji.

WARUNKI EKSPLOATACIIL

Zaczep posiada tabliczke znamionowy obowigzujgcq uzytkownika w zakresie
prawidlowego 1 bezpiecznego obclazenia.

T
R =1600 kg

U

—’ S =75 Kkg

W czasie cale) eksploatacyi nalezy poszezegolne elementy zaczepu utrzy my wac

w nalezytym stanie technicznym (wlasciwie dokrecone elementy zlaczone, calosc
konstrukcji zabezpieczona przed dzialaniem korozji).

Przyczepa musi by¢ polaczona z zaczepem kulowym dodatkowym zlgczem

o odpowiednie] wylrzymalosct (lancuch, linka z zapigciem).

UWAGA

Uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
przeszkode, wykluerajg dalsza cksploatacie zaczepu.

Lszkodzony zaczep kulowy nie moze byc naprawiany.

Sprawdzié drithy mocujgee zaczep kulowy po okolo 1000 km przebiegu eksploatacyr.,
NaCs |':i{r|um-'y' nakureg FALZEPL nie o e nrrzekroceaye 75 kp

D =930 kN

Po zamontowanin zaczepu kulowego nalezy dokonad
przegladu na stacji diagnostyczne)!

[T B 305 s,

[ TE] PO vevrrerenrnnrnnrenssemmsneennnrisin

Dl produkejn. o~
m=¢ roks

privesce sprecdinvey

Hak jest produkowany zgodnie z wylycznymi
regulaminn EKG/ONZ::
Nr cevtylikatu zgodnosci: 10/09

/09 |



http://magfarkop.ru

Sruba M12x35-8.8,; Bolt

Nakretka M12, Nut
Podkl. sprez. 12 2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka spreZz. M6 Spring N“’.%_

Pkt 1 C pit2

Pkt. 2

\Pkt. 4

Sriba M12x70-8.8 - Bolt

Sruba M12X356.8 . Bolt, © '

Sriba M12x35-8.8 ; Bolt

Podki. sprez. 12,2 ; Spring Washer

Pﬂdkﬂ {?ka" 13 ,' PJ’HI}? WHShE.-‘" N;'kgfaj{;@gwy Marﬁ"-]

Y0-111 Kowicsy, Chojnala 23 A

X/019 Mazda 5 od 02/2005 - > tel, 148 46 §31 73 31



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V

z ruchomymi bolcami

Symbol SWW 1135-812

Ly Ine swiatla preceiwmplowe

[znacrenic Lacisk do lgcrenia Iolory
racisku preewodow

31 do masy pojazdu bialy. while
L do swiatel kierunku jazdy lewych zolty, vellow
I do swiatel kicrunku jazdy prawych Ziclony. green
34 do Swiatel hamowania Cczerwony, red

581 do swialel pozyeymych lewych czarny, black

S8R do swiatel pozyveyych prawveh brazowy, brown

michieskr . hiloe

Momenl skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)

Torpue settings for nuts and bolts (8.8)

NER
M)
| MG

25 Nm M2
55 Nm M4
195 MNim

45 Nm
135 Nm

PodlgczyC instalacye elekiryezng.

MAZDA 5
02/05 -
NO CAT.X/019

INSTRUKCJA MONTAZL:

FITTING INSTRUCTION:

Odkreci¢ zderzak oraz metalowe wzmocnienie (nie bedzie juz wykorzystane).
Opuscic thumik z tylnego zawiesia oraz odnitowaé oslong termiczna,.
Elementy haka C 1 D wsung¢ do podluznic 1 skrgcic

poprzez technologiczne otwory srubami M12x35 8.8 (pki 1),

Do elementow C 1 D przykrecic belke haka A Srubami

M12x35 8.8 (pkt 2).
Dokrecic wszystkie sruby z momentem wg tabeli.
Zalozy¢ zderzak po uprzednim wycigciu fragmentu
o wymiarach 50x100.
Przykrecic kule 1 blache gniazda elekirycznepo.

ZESTAW SRUBOWY:
FASTENING MEANS:

&€
iy ) M2 |“I'.]H?.-I_ o )
6 —hTI z (sl a R
-MI2 451 '

5’ MI2xT70 8.8 250
MI2x35 BB Bsz

e

I

%

Unscrew the bumper and metal reinforcement

(it will not be used any more).

Lower the damper from the rear hanger and rivet oul
the thermal shield.

llements C and I insert in the metal clamps and screw,
through the technological holes, with bolts M12x35 8.8

(pomt 1).

Screw the main bar A 1o the elements C and D with bolts

M I2x35 8.8 (point 2).

Tghten all the bolts according o the torque setting- see

the table.

Assemble the bumper alter cut out his fragment 50x100.

FF1x the ball and electric plate.
Connect the electric wires.



http://magfarkop.ru

